
Pag 1 di 2 

REGIONE PIEMONTE BU31 30/07/2020 
 

Codice A1014B 
D.D. 30 giugno 2020, n. 265 
Ritiro della DD n. 211 del 28/05/2020: ''Approvazione a fini ricognitori delle risultanze dei 
residui attivi e passivi al 31/12/2019  ai sensi del principio contabile 9.1 dell'Allegato 4/2 al 
D.Lgs.118/2011 e s.m.i.'' 
 

 

ATTO DD 265/A1014B/2020 DEL 30/06/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
A1014B - Rapporti con le Autonomie locali, Polizia locale, Sicurezza integrata, Elezioni e 
Referendum 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Ritiro della DD n. 211 del 28/05/2020: “Approvazione a fini ricognitori delle 
risultanze dei residui attivi e passivi al 31/12/2019 ai sensi del principio contabile 9.1 
dell’Allegato 4/2 al D.Lgs.118/2011 e s.m.i.” 
 

 
Vista la DD n. 211 del 28/05/2020 : “Approvazione a fini ricognitori delle risultanze dei residui 
attivi e passivi al 31/12/2019 ai sensi del principio contabile 9.1 dell’Allegato 4/2 al 
D.Lgs.118/2011 e s.m.i.” 
 
visto che la richiamata Determinazione dirigenziale, firmata dalla Dirigente competente per materia 
nell’ambito della procedura informatica regionale denominata “Stilo”, è stata sottoposta a visto da 
parte del Direttore regionale competente, il quale ha ritenuto di non apporre il visto; 
 
dato che successivamente, per le medesime finalità, è stata adottata la determinazione n. DD A10 
221 del 4.06.2020 perfetta ed efficace; 
 
verificato tuttavia che con l’avvenuta firma di adozione il provvedimento n. DD A10 211 del 
28.05.2020 si è perfezionato, ancorché non divenuto efficace; 
 
ritenuto pertanto necessario adottare un nuovo provvedimento che abbia ad oggetto il ritiro della 
richiamata determinazione; 
 
Tutto ciò premesso 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• vista la legge regionale n. 23 del 28/7/2008; 

• vista la determinazione dirigenziale n. 211 del 28/05/2020; 



Pag 2 di 2 

 
 
DETERMINA  
 
 
di ritirare la determinazione dirigenziale n. 211 del 28/05/2020: “Approvazione a fini ricognitori 
delle risultanze dei residui attivi e passivi al 31/12/2019 ai sensi del principio contabile 9.1 
dell’Allegato 4/2 al D.Lgs.118/2011 e s.m.i.” 
 
 

LA DIRIGENTE (A1014B - Rapporti con le Autonomie locali, 
Polizia locale, Sicurezza integrata, Elezioni e Referendum) 
Firmato digitalmente da Laura Di Domenico 

 


